
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

28 лютого 2023 року                   м.Сновськ                                            № 16 

 

Про затвердження звіту про виконання  

фінансового плану Комунального некомерційного 

підприємства  «Сновський центр первинної  

медичної допомоги» Сновської міської  

ради Корюківського району  

Чернігівської області на 2022 рік 

 

Заслухавши інформацію економіста Комунального некомерційного 

підприємства «Сновський центр первинної медичної допомоги» Сновської 

міської ради Корюківського району Чернігівської області Концевої О.М., 

відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 32, статей 40, 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 78 Господарського кодексу 

України, у зв’язку зі змінами системи фінансування охорони здоров’я, та з 

метою вдосконалення фінансового планування і підвищення ефективності 

роботи Комунального некомерційного підприємства «Сновський центр 

первинної медичної допомоги» виконавчий комітет міської ради                       

в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану  Комунального 

некомерційного підприємства «Сновський центр первинної медичної 

допомоги» Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської 

області на 2022 рік (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Самойлову Н.В. 
 

  

 

 
 
Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


